



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SKIERNIEWICKIEGO

Skierniewice, dnia 14 września 1989 r.

Nr 10

Poz. Treść

Zarządzenia Wojewody Skierniewickiego

195 — nr 34 z dnia 31 sierpnia 1989 r. zmieniające zarządzenie w sprawie opłat za przewozy osób i bagażu środkami miejskiej komunikacji masowej w województwie skierniewickim.

Akty normatywne terenowych organów władzy i administracji państwowej stopnia podstawowego

196 — uchwała nr V/26/89 Miejskiej Rady Narodowej w Łowiczu z dnia 21 lutego 1989 r. zmieniająca uchwałę w sprawie wysokości stawek na fundusz miejski
197 — obwieszczenie Naczelnika Gminy w Sadkowicach z dnia 30 czerwca 1989 r. w sprawie ogłoszenia o zawarciu porozumienia
198 — obwieszczenie Naczelnika Gminy w Sadkowicach z dnia 30 czerwca 1989 r. w sprawie ogłoszenia o zawarciu porozumienia
199 — obwieszczenie Naczelnika Gminy w Sadkowicach z dnia 30 czerwca 1989 r. w sprawie ogłoszenia o zawarciu porozumienia
200 — obwieszczenie Naczelnika Gminy w Sadkowicach z dnia 30 czerwca 1989 r. w sprawie ogłoszenia o zawarciu porozumienia
201 — obwieszczenie Naczelnika Gminy w Sadkowicach z dnia 30 czerwca 1989 r. w sprawie ogłoszenia o zawarciu porozumienia

Poz. 195

ZARZĄDZENIE NR 34 WOJEWODY SKIERNIEWICKIEGO

z dnia 31 sierpnia 1989 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie opłat za przewozy osób i bagażu środkami miejskiej komunikacji masowej w województwie skierniewickim

Na podstawie art. 18 ust. 3 ustawy z dnia 26 lutego 1982 r. o cenach (Dz. U. z 1982 r. nr 27 poz. 195), w związku z § 1 ust. 1, pkt 1, lit. h i § 2 uchwały nr 106 Rady Ministrów z dnia 29 lipca 1989 r. w sprawie określenia wykazu towarów i usług, na które ustala się ceny urzędowe (M. P. nr 24 poz. 183) zarządza się, co następuje:

§ 1

W zarządzeniu Wojewody Skierniewickiego nr 31 z dnia 16 sierpnia 1989 r. w sprawie opłat za przewozy osób i bagażu środkami miejskiej komunikacji masowej w województwie skierniewickim (Dz. Urz. Województwa Skierniewickiego nr 8 poz. 181), wprowadza się następujące zmiany:

- w tytule zarządzenia po wyrazie „osób” skreśla się wyrazy „i bagażu”.
- § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:
„1. W granicach administracyjnych miast województwa skierniewickiego w wysokości:
 - Skierniewice 120 zł
 - Żyrardów 120 zł
 - Łowicz 100 zł
 - Sochaczew 90 zł
- § 3 pkt 1 otrzymuje brzmienie:
„1. Na liniach w granicach administracyjnych miast:

Miasta wyszczególnione	Bilety		
	normalne	pracownicze	socjalne
Skierniewice na oznaczonej trasie	9.600	4.800	2.400
na sieć	16.000	8.000	4.000
Żyrardów na oznaczonej trasie	9.600	4.800	2.400
na sieć	16.000	8.000	4.000
Łowicz na oznaczonej trasie	8.000	4.000	2.000
na sieć	13.200	6.600	3.300
Sochaczew na oznaczonej trasie	7.200	3.600	1.800
na sieć	12.000	6.000	3.000

4. § 4 skreśla się.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Komunikacji Urzędu Wojewódzkiego.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 1989 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Skierniewickiego.

WOJEWODA
wz. **Grzegorz Kowalski**
WICEWOJEWODA

Poz. 196

**UCHWAŁA NR V/26/89
MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ W ŁOWICZU**

z dnia 21 lutego 1989 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wysokości stawek na fundusz miejski

Na podstawie art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o funduszu gminnym i funduszu miejskim (Dz. U. nr 52 poz. 269 i z 1988 r. nr 19, poz. 132) Miejska Rada Narodowa uchwała co następuje:

§ 1

W uchwale nr IV/21/84 Miejskiej Rady Narodowej w Łowiczu z dnia 28 grudnia 1984 r. w sprawie wysokości stawek na fundusz miejski (Dz. Urz. Województwa Skierniewickiego z 1986 r. nr 2, poz. 27) po § 2 dodaje się nowy § 2a w brzmieniu:

„§ 2a. Stawki świadczeń od jednostek gospodarki uspołecznionej, które na obszarze miasta Łowicza są właścicielami lub posiadaczami nieruchomości związanych z gospodarstwem rolnym (leśnym) lub działalnością przemysłową, handlową lub usługową wynoszą:

1. 25 zł od każdego rozpoczętych 100 tys. zł wartości budynków, ustalonej dla celów ubezpieczenia ustawowego, a od domów letni-

- skowych 50 zł od każdego rozpoczętych 100 tys. zł ich wartości, ustalonej dla celów ubezpieczenia ustawowego,
2. 40 zł za 1 m² powierzchni użytkowej budynku, jeżeli budynek nie podlega ubezpieczeniu ustawowemu,
3. 0,15 zł za 1 m² powierzchni gruntów, zarówno zabudowanej, jak i nie zabudowanej, a dla działek rekreacyjnych – 0,30 zł za 1 m² powierzchni gruntów.”

§ 2

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Skierniewickiego.

PRZEWODNICZĄCY
MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ
Zygmunt Sobieszek

Poz. 197

**OBWIESZCZENIE
NACZELNIKA GMINY W SADKOWICACH**

z dnia 30 czerwca 1989 r.

w sprawie ogłoszenia o zawarciu porozumienia

Na podstawie § 7 ust. 1 pkt 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 grudnia 1987 r. w sprawie określenia rodzajów spraw, których prowadzenie organy administracji państwowej o właściwości szczególnej mogą powierzać kierownikom państwowych przedsiębiorstw, zakładów i instytucji podporządkowanych radzie narodowej oraz sposobu powierzenia (Dz. U. nr 40, poz. 229), ogłasza się co następuje:

1. Pomiędzy Naczelnikiem Gminy w Sadkowicach, a Dyrektorem Szkoły Podstawowej w Lubani zawarte zostało w dniu 30 marca 1989 r. porozumienie w przedmiocie:

- 1) przekazania prowadzenia następujących spraw w zakresie oświaty i wychowania:

- a/ udzielanie pomocy materialnej uczniom oraz dzieciom umieszczonym w rodzinach zastępczych,

- b/ organizowanie dowożenia dzieci do szkół,
- c/ organizowanie wypoczynku dzieci i młodzieży,
- d/ organizowanie żywienia i dożywiania uczniów.
- 2) upoważnienia Dyrektora Szkoły Podstawowej w Lubani do wydawania decyzji administracyjnych w I-szej instancji dotyczących obowiązku szkolnego dzieci, stosownie do postanowień dekretu z dnia 23 marca 1956 r. o obowiązku szkolnym (Dz. U. nr 9, poz. 52 z późn. zmianami).
2. Porozumienie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Skierniewickiego.

NACZELNIK GMINY
Marianna Sikora

Poz. 198

**OBWIESZCZENIE
NACZELNIKA GMINY W SADKOWICACH**

z dnia 30 czerwca 1989 r.

w sprawie ogłoszenia o zawarciu porozumienia

Na podstawie § 7 ust. 1 pkt 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 grudnia 1987 r. w sprawie określenia rodzajów spraw, których prowadzenie organy administracji państwowej o właściwości szczególnej mogą powierzać kierownikom państwowych przedsiębiorstw, zakładów i instytucji podporządkowanych radzie narodowej oraz sposobu powierzenia (Dz. U. nr 40, poz. 229), ogłasza się co następuje:

1. Pomiędzy Naczelnikiem Gminy w Sadkowicach, a Dyrektorem Szkoły Podstawowej w Lubani zawarte zostało w dniu 30 marca 1989 r. porozumienie w przedmiocie:

- 1) przekazanie prowadzenia następujących spraw w zakresie oświaty i wychowania:

- a/ udzielanie pomocy materialnej uczniom oraz dzieciom umieszczonym w rodzinach zastępczych,

- b/ organizowanie dowożenia dzieci do szkół,
- c/ organizowanie wypoczynku dzieci i młodzieży,
- d/ organizowanie żywienia i dożywiania uczniów.
- 2) upoważnienia Dyrektora Szkoły Podstawowej w Lubani do wydawania decyzji administracyjnych w I-szej instancji dotyczących obowiązku szkolnego dzieci, stosownie do postanowień dekretu z dnia 23 marca 1956 r. o obowiązku szkolnym (Dz. U. nr 9, poz. 52 z późn. zmianami).
2. Porozumienie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Skierniewickiego.

NACZELNIK GMINY
Marianna Sikora

Poz. 199

**OBWIESZCZENIE
NACZELNIKA GMINY W SADKOWICACH**
z dnia 30 czerwca 1989 r.
w sprawie ogłoszenia o zawarciu porozumienia

Na podstawie § 7 ust. 1 pkt. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 grudnia 1987 r. w sprawie określenia rodzajów spraw, których prowadzenie terenowe organy administracji państwowej o właściwości szczególnej mogą powierzać kierownikom państwowych przedsiębiorstw, zakładów i instytucji podporządkowanych radzie narodowej oraz sposobu powierzenia (Dz. U. nr 40, poz. 229) ogłasza się co następuje:

1. Pomiędzy Naczelnikiem Gminy w Sadkowicach a Dyrektorem Szkoły Podstawowej w Kłopotczynie zawarte zostało w dniu 30 marca 1989 roku porozumienie w przedmiocie:

- 1) przekazania prowadzenia następujących spraw z zakresu oświaty i wychowania:
 - a/ udzielanie pomocy materialnej uczniom oraz dzieciom umieszczonym w rodzinach zastępczych,

- b/ organizowanie dowożenia dzieci do szkół,
- c/ organizowanie wypoczynku dzieci i młodzieży,
- d/ organizowanie żywienia i dożywiania uczniów,
- 2) upoważnienia Dyrektora Szkoły Podstawowej w Kłopotczynie do wydawania decyzji administracyjnych w I-szej instancji dotyczących obowiązku szkolnego dzieci, stosownie do postanowień dekretu z dnia 23 marca 1956 r. o obowiązku szkolnym (Dz. U. nr 9, poz. 52 z późniejszymi zmianami).
2. Porozumienie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Skierniewickiego.

NACZELNIK GMINY
Marianna Sikora

Poz. 200

**OBWIESZCZENIE
NACZELNIKA GMINY W SADKOWICACH**
z dnia 30 czerwca 1989 r.
w sprawie ogłoszenia o zawarciu porozumienia

Na podstawie § 7 ust. 1 pkt. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 grudnia 1987 r. w sprawie określenia rodzajów spraw, których prowadzenie terenowe organy administracji państwowej o właściwości szczególnej mogą powierzać kierownikom państwowych przedsiębiorstw, zakładów i instytucji podporządkowanych radzie narodowej oraz sposobu powierzenia (Dz. U. nr 40, poz. 229) ogłasza się co następuje:

1. Pomiędzy Naczelnikiem Gminy w Sadkowicach, a Dyrektorem Szkoły Podstawowej w Bujarach zawarte zostało w dniu 30 marca 1989 r. porozumienie w przedmiocie:

- 1) przekazania prowadzenia następujących spraw w zakresie oświaty i wychowania:
 - a/ udzielanie pomocy materialnej uczniom oraz dzieciom umieszczonym w rodzinach zastępczych,

- b/ organizowanie dowożenia dzieci do szkół,
- c/ organizowanie wypoczynku dzieci i młodzieży,
- d/ organizowanie żywienia i dożywiania uczniów,
- 2) upoważnienia Dyrektora Szkoły Podstawowej w Bujarach do wydawania decyzji administracyjnych w I-szej instancji dotyczących obowiązku szkolnego dzieci, stosownie do postanowień dekretu z dnia 23 marca 1956 r. o obowiązku szkolnym (Dz. U. nr 9, poz. 52 z późn. zmianami).
2. Porozumienie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Skierniewickiego.

NACZELNIK GMINY
Marianna Sikora

Poz. 210

**OBWIESZCZENIE
NACZELNIKA GMINY W SADKOWICACH**
z dnia 30 czerwca 1989 r.
w sprawie ogłoszenia o zawarciu porozumienia

Na podstawie § 7 ust. 1 pkt. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 grudnia 1987 r. w sprawie określenia rodzajów spraw, których prowadzenie terenowe organy administracji państwowej o właściwości szczególnej mogą powierzać kierownikom państwowych przedsiębiorstw, zakładów i instytucji podporządkowanych radzie narodowej oraz sposobu powierzenia (Dz. U. nr 40, poz. 229) ogłasza się co następuje:

1. Pomiędzy Naczelnikiem Gminy w Sadkowicach, a Dyrektorem Szkoły Podstawowej w Trębaczewie zawarte zostało w dniu 30 marca 1989 r. porozumienie w przedmiocie:

- 1) przekazania prowadzenia następujących spraw w zakresie oświaty i wychowania:
 - a/ udzielanie pomocy materialnej uczniom oraz dzieciom umieszczonym w rodzinach zastępczych,

- b/ organizowanie dowożenia dzieci do szkoły,
- c/ organizowanie wypoczynku dzieci i młodzieży,
- d/ organizowanie żywienia i dożywiania uczniów,
- 2) upoważnienia Dyrektora Szkoły Podstawowej w Trębaczewie do wydawania decyzji administracyjnych w I-szej instancji dotyczących obowiązku szkolnego dzieci, stosownie do postanowień dekretu z dnia 23 marca 1956 r. o obowiązku szkolnym (Dz. U. nr 9, poz. 52 z późn. zmianami).
2. Porozumienie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Skierniewickiego.

NACZELNIK GMINY
Marianna Sikora

Dziennik Urzędowy Województwa Skierniewickiego będzie wysyłany po wpłaceniu prenumeraty z góry na rachunek Wydziału Budżetowo-Gospodarczego Urzędu Wojewódzkiego w Skierniewicach, konto nr 347408 – 707 – 225 Powszechny Bank Gospodarczy z/s w Łodzi
Oddział Wojewódzki w Skierniewicach

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów Dziennika wnosić należy w terminie 10 do 15 dni po otrzymaniu następnego kolejnego numeru

Adres Administracji:

Urząd Wojewódzki Wydział Budżetowo-Gospodarczy, ul. 22 Lipca 6,

Adres Redakcji:

96-100 Skierniewice
Urząd Wojewódzki Biuro Organizacyjno-Prawne i Kadr,
Oddział Prawny
ul. 22 Lipca 6, 96-100 Skierniewice

Cena Dziennika Urzędowego wynosi 22 zł od strony

ODBIORCA: opłata pocztowa zryczałtowana.

Prenumerata wraz ze skorowidzem wynosi 2.880 zł rocznie

KN zam. 88/89, nakład 900 egz.
